**De Veneno parato Senecę et de Coniuratione Pisoniana.**  
**Caput duodecimum**

his dictis addidit oscula et amplexus blandissimaq; facetias vt cum natura tum consuetudine: ad odia dissimulanda affabre instructus erat. Et Seneca: qualis omnium qui cum principib; loquuntur finis esse solet: reuerendissime gratias egit. Verum non minus instituta vite prioris mutat: rarus per urbem quasi valitudine infesta aut studijs attinetur. nihilomin; post aliquot annos clanculum eius mors attentata est: nam cum per Achaiam et Asiam non donata

tum sed et ipsa numinum simulacra passim raperentur missis in  
eas puincias Atto et Secundo dicto Carinate: ille libertus  
cuius sceleri promptissimus: hic et super rapacitate phum simu-  
labat modo rhetor exigua stipe Athenis. ferebat Seneca in-  
terim ut inuidiam sacrilegiorum a se auerteret longinquo rure se-  
cessisse et ita omne odium in Herone conuertebat: quod Nero  
egerrime ferebat. Tradunt ei venenum per libertum ipsius voca-  
bulo Cleonicum paratum fuisse vitatumque a Seneca eiusdem  
liberti prodicione: alij propria formidie existimarunt: poma quod  
quibus eum veneno tollere destinarat reliquit. cum ijs tolerare  
re sitim soleret et per his pfluente aqua estum aliquid dies sed-  
uit. conflictauerat et aduersus infamiam. cum paulo post occi-  
sam matrem Nero lras ad Senatum misisset calumnijs ple-  
nas et fastidio in Agrippinam. et Seneca aduerso timore *rumor*  
erat quasi quod ordo tali confessiones Heronis scripsisset. Dixit  
Romanus secretus Senecam apud Heronem calumnijs exa-  
gitauit ut. C. Pisonis socium: sed idem validius a Seneca  
eodem crimine agitat est. quod obrem Pisoni timor et orta insi-  
diaz in Heronem magna molis. que multos menses suppres-  
sa demum in conuersionem erumpens Senecae ultimum fas-  
tum attulit: nullo tamen compto manifesto crimine. Ea detecta  
Antonius natalis ne minas quidem ferens nedum tormenta  
principes conuersionis in tyrannum Pisonem et Senecam  
falsus est Credit ut Heronis gram sibi conciliaret. Nero  
em Senecae infensus omnes ad eum opprimendum artes con-  
quirebat. Quando ergo venenum percussit nihil ferro crassat  
est. Itaque primum Natalem eundem ad Senecam misit et so-  
lum quasi viseret egrotum et pariter conquereret: quare Pi-  
sonem aditu prohibuisset et quod multo prestitisset si solitam ami-  
ciam et familiaritatem seruasset. Seneca ad hoc anceps: et  
spondit. mutuos sermones et colloquia neutri conducere: cet-  
terum salutem suam Pisonis inniti incolumitate. referente  
hoc Natale mittitur eo. C. Syluanus pretorij cohortis tri-  
bunus et ut se missum a Nerone non dissimularet sciscita-  
tum quidem an Natalis dicta suaque responsa Seneca ag-  
nosceret.